ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ВЫБОРГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 30 августа2021 года

№ 155/1053

	О назначении председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка № 258

В соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона от 12.06.2002 года №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме  граждан Российской Федерации», статьей 23 Областного закона Ленинградской области от 15.05.2013 года № 26-оз «О системе избирательных комиссий и избирательных участках в Ленинградской области», рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения председателем участковой избирательной комиссии в связи с досрочным прекращением полномочий председателя комиссии Польниковой М.Ю., территориальная избирательная комиссия Выборгского муниципального района решила:

1. Назначить председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка № 258 члена комиссии с правом решающего голоса Борисову Любовь Павловну, 1976 года рождения, предложенную Выборгский РК КПРФ.
2. Направить настоящее решение в участковую избирательную комиссию избирательного участка № 258.
3. Настоящее решение размесить на сайте территориальной избирательной комиссии Выборгского муниципального района – – http://005.iklenobl.ru/.
Председатель

территориальной избирательной комиссии

Выборгского муниципального района

А.Г.Лысов

МП

Секретарь

территориальной избирательной комиссии

Выборгского муниципального района

Ю.А. Трифанова